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OKULUMUZDA YERLİ MALI HAFTASI 

Okulumuzda geçtiğimiz günlerde Yerli Malı 

Haftası kutlamaları yapıldı. Kutlamalara İlçe 

Kaymakamımız Sayın Yusuf ÖZBEY ve İlçe Milli 

Eğitim Müdürümüz Sayın Kadir ÖZDOĞAN da 

katıldı.  

 

Kaymakamımız öğrenci ve öğretmenlerimizle 

uzunca muhabbet etti, onların sıkıntılarını 

dinledi. Kaymakamımıza ve Milli Eğitim 

Müdürümüze teşekkür ediyoruz. 

     

     

ARALIK AYI ÖĞRENCİLERİ BELLİ OLDU 

      

Okulumuzda aralık ayının örnek öğrencileri 

seçildi. Öğretmenler kurulumuzun kararı ile 

ayın öğrencileri Ekrem KIRDAĞ ile Özge ŞAHİN 

oldu.  

Öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. Başarılarının 

devamını diliyoruz. 

         

OKUL – AİLE BİRLİĞİ TOPLANTISI YAPILDI 

2012-2013 Eğitim-Öğretim yılı ilk Okul - Aile 

Birliği toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya ilgi 

oldukça yoğundu.  

 

Toplantıda öncelikle geçtiğimiz senenin 

etraflıca bir değerlendirmesi yapıldı. Okul 

müdürümüz Sayın Turgay YOLCU plan ve 

projelerimiz hakkında velileri bilgilendirdi. 

Daha sonra divan kurulu seçimine geçildi. 

Seçim sonucu Okul - Aile Birliği başkanlığına 

Ertuğrul SUNULU seçildi. Divan kurulu 

üyeliklerine ise Tacettin ULUSOY, Sait ÇINAR, 

Durak ÇINAR ve Taner İNAN seçildi. 

     

 

TOPLU SMS SİSTEMİNE GEÇTİK 

 

Okulumuz toplu SMS sistemine geçti. Bu 

sistemle bütün öğrenci velilerine ve bütün 

okul personeline toplu olarak mesaj 

gönderilebiliyor. Bu sayede bütün duyurular, 

öğrencilerin devamsızlık durumları, yapılacak 

etkinlikler vb. kolaylıkla bütün ilgililere 

ulaştırılabiliyor. Eğitim-öğretime önemli bir 

katkı sağlayan bu sistemin kurulmasında 

emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 
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MEB TKY UYGULAMALARI ve ÖDÜL 

SÜRECİ 

Yılın kaliteli kurumu ve yılın kaliteli ekibi 

başvurumuzu gerçekleştirdik. 

Eğerci İlkokulu/Ortaokulu olarak okulumuzda 

yapmış olduğumuz eğitim-öğretimin niteliğini 

artırılmasına yönelik çabalar raporlaştırılarak 

MEB TKY Uygulamaları ve Ödül Sürecine 

başvurumuzu gerçekleştirmiş bulunmaktayız. 

Öğretmen, öğrenci ve velilerimize uygulamış 

olduğumuz memnuniyet anketlerinin 

sonuçlarını da raporumuza ekleyerek ödül 

süreci sonunda dereceye gireceğimizi umut 

ediyoruz. 

Eğitim ve öğretimin niteliğini artırılmasın 

yönelik yapılan bütün çalışmalarımızda 

yardımlarını esirgemeyen hayırseverlerimize, 

Okul-Aile Birliği Bakanlığımıza, dönemin okul-

aile birliği başkanı Mehmet BENLİ’ ye, okul 

idarecilerimiz ve öğretmenlerimize ve emeği 

geçen bütün herkese teşekkür ederiz. 

Okulumuzun Eski Hali 

 
 

 
 

 

 

 

 

Yenilenen Sınıflarımız ve Hayırseverlerimiz 

Sınıflarımız Yaptıran 

Anasınıfı 
Belçika Eğerciler 
Yardımlaşma ve 
Dayanışma Der. 

1-A Sınıfı Mahmut ÖZEL 

2-A Sınıfı Mustafa AKSOY 

3-A Sınıfı 
Hamdi ÖZTÜRK 
Vehbi ÖZTÜRK 
Mahmut YAĞAN 

4-A Sınıfı İbrahim ERDEM 

Türkçe Sınıfı Armağan ÖZEL 

Matematik Sınıfı 
Burhanettin BENLİ 
Osman BENLİ 

Sosyal Bil. Sınıfı 
Mücahit ÖZEL 
Orhan YÜCEL 

Fen ve Tek. Sınıfı Necati KESKİN 
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    Okulumuzun Yeni Hali 

 
(Oyun Parkı) 

Yaptıran: Gemerek Kaymakamlığı 

 

 
(Öğrenci Dolapları) 

Yaptıran: Öğrenci  Velileri 

 

 
(Pencere Demirleri ve Bahçe Kapıları) 

Yapt.: Muzaffer ÖZTÜRK – Mustafa ÇETİNKAYA 

 

 
(Kamera Sistemi) 

Yapt.:  Armağan ÖZEL – Ali ÇINAR – Ahmet ÇELİK 

 

 
(Atatürk Köşesi ve Tenis Masası) 

Yaptıran: 

Ali ERZURUM (Eğerci Jan. Karakol Kom.) 

İsmail KUMKÖSE (Tuztaşı HES Sorumlusu) 

 

 
(Okul Kütüphanesi) 

Yaptıran: Ahmet AVCI adına Ailesi 

 

 
Sınıflarımızdan bir örnek (Tüm sınıflarımız bu 

şekildedir.) 

EMEĞİ GEÇEN HERKESE TEŞEKKÜRLER… 
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DİVAN-I HÜMAYUN ÜYELERİ 

OKULUMUZDA 

 

Sosyal Bilgiler öğretmenimiz Osman ÖZTÜRK, 

Osmanlı Devleti’nde divan üyelerinin öğrenciler 

tarafından kolaylıkla öğrenilebilmesi için bir 

etkinlik düzenledi. Yapılandırmacı eğitime 

uygun olarak düzenlenen bu etkinlik sayesinde 

öğrenciler hem eğlendiler hem de öğrendiler.  

Öğretmenimize ve öğrencilerimize teşekkür 

ediyoruz. 

        ÖĞRETMENLERİMİZE MORAL YEMEĞİ 

Okulumuz personellerinden Kasım KÖYLÜ 

Sivas’ta Eğitimin Kalitesini Artırma Projesi 

(SEKAP) kapsamında okul personeline bir moral 

yemeği tertip etti. Bu ziyafete bütün 

personelimiz iştirak etti.  

   

Kasım KÖYLÜ’ ye bu ziyafet için teşekkür 

ediyoruz. 

 

         

İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 

 

SEKAP kapsamında Gemerek Kaymakamlığı 

tarafından Eğerci İlkokulu/Ortaokulu ile Tuztaşı 

HES kardeş kurum olarak belirlenmiştir. Bu 

bağlamda Tuztaşı HES sorumlusu İsmail 

KOMSÖKEN ile Eğerci İlkokulu/Ortaokulu 

müdürü Turgay YOLCU arasında bir protokol 

imzalanmıştır. 

 

    ÖĞRENCİLER İÇİN PERİYODİK TABLO 

Fen ve Teknoloji öğretmenimiz Fatma Sevgi 

GÜRKAN, öğrencilerimizin periyodik tabloya 

aşina olmalarını ve tabloyu daha kolay 

öğrenebilmelerini sağlamak amacıyla okul 

koridoruna ve Fen ve Teknoloji sınıfına birer 

periyodik tablo oluşturdu. 

 

Tablonun oluşması için büyük bir emek sarf 

eden öğretmenimize teşekkür ediyoruz. 
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BU DA BİZİM ESERİMİZ 

Sosyal Bilgiler öğretmenimiz Osman ÖZTÜRK, 

öğrencilerimizin Türkiye’nin yer şekillerini daha 

kolay öğrenebilmelerini sağlamak için büyük bir 

emek sarf ederek elektrik devreli bir Türkiye 

haritası yaptı.  

 

Öğrenci eğer doğru yer şeklini gösterirse devre 

metal kalemler sayesinde tamamlanıyor ve 

haritanın üzerindeki ışık yanıyor. Yanlış 

gösterilmesi durumunda da ışık yanmıyor. Bu 

sayede öğrencilerimiz hem eğleniyor hem de 

öğreniyor.  

Öğretmenimize sarf etmiş olduğu büyük 

emekten dolayı çok teşekkür ederiz.  

     BARIŞ VE KARDEŞLİK PROJEMİZ 

  

 

        Okulumuz Kültür Edebiyat ve  Yayıncılık 

kulübü olarak gerçekleştirilen ‘’Barış ve 

Kardeşlik’’ projesi kapsamında tüm devlet 

başkanlarına mektup yazarak günümüz 

dünyasında en fazla ihtiyacımız olan barış ve 

kardeşlik konulu makale istedik. Makalelerin 

dönüşlerinde ise barış ve kardeşlik konulu kitap 

oluşturacağız.Projemize desteğini esirgemeyen 

Kaymakamımız Yusuf ÖZBEY’ e teşekkür 

ediyoruz. 

OKULUMUZDA GÜNÜN SORUSU ETKİNLİĞİ 

Okulumuzda artık her gün “Günün Sorusu” 

etkinliği yapılıyor. Oluşturulan bir panoya her 

gün farklı bir dersten sadece bir soru yazılıyor. 

Bu soruyu en erken cevaplayan öğrenciye de 

çeşitli hediyeler veriliyor.  

 

Bu etkinlik sayesinde öğrencilerin öğrenme 

isteği artırılmış oluyor. Bütün öğrencilerimize 

başarılar diliyoruz. 

 

ÇOK AMAÇLI SALONUMUZA 

KAVUŞUYORUZ 

Eğerci Belediyesi’ne ait düğün salonu artık 

okulumuzun. Bu salon bahara kadar 

tadilattan geçirilecek. Bu sayede ortaya çeşitli 

etkinliklerde kullanabileceğimiz muhteşem bir 

salon çıkacak. Bu salon okulumuz ve 

kasabamız adına birbirinden güzel etkinliklere 

ev sahipliği yapacak.  

   

Salonun tadilatı için büyük bir destek sağlayan 

hayırseverimiz Armağan ÖZEL’e ve ayrıca 

Belediye Başkanımız Ali GÜÇLÜ’ye çok 

teşekkür ederiz. 

   

. 
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SEKAP DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 

SEKAP kapsamında geçtiğimiz günlerde yapılan 

il geneli deneme sınavında okulumuzun 

durumunu değerlendirmek adına bir toplantı 

gerçekleştirdik. Bu toplantıda sınıflarımızı ve 

öğrencilerimizi teker teker değerlendirdik. 

Başarının daha da artırılması için yapılması 

gerekenler konusunda fikir alış verişinde 

bulunduk. 

 

Ayrıca okulumuz 5-A sınıfı bu denemede ilçe 

bazında 1. ve il bazında ise 18. olmuştur. 

Öğrencilerimizi tebrik ederiz. 

OKULUMUZ TÜRKÇE ÖĞRETMENİ 

NİŞANLANDI 

Okulumuz Türkçe Öğretmeni Mücahit KARAKUŞ 

geçtiğimiz günlerde ilçemiz Yurter ÖZCAN 

Ortaokulu öğretmenlerinden Tuna Nur GÜZEL 

ile nişanlandı. Kendilerini tebrik ediyor ve 

hayırlı, mutlu bir ömür diliyoruz. 

 

“BU BENİM ESERİM” PROJESİ İÇİN 

ÇALIŞMALAR HIZLA DEVAM EDİYOR. 

“Bu Benim Eserim” projesi için Matematik 

öğretmenimiz Çiğdem BEYAZ ve Fen Bilgisi 

öğretmenimiz Fatma Sevgi GÜRKAN’ın 

yönettiği projeler son sürat ilerliyor. 

Öğrencilerimizle birlikte proje üzerinde 

yoğunlaşan öğretmenlerimiz şu ana kadar 

tam 9 proje ortaya çıkarttılar. 

Öğretmenlerimize ve öğrencilerimize 

başarılar diliyoruz. 

   

Projelerimizin başarıya ulaşmasını umut 

ediyoruz. 

ÇANAKKALE’YE YOĞUN İLGİ 

MEB tarafından düzenlenen, Çanakkale 

Savaşları’nın özünü ve ruhunu anlatan ve 

yaşanmış olayları kapsayan resim, şiir ve 

kompozisyon yarışmasına öğrencilerimiz 

yoğun ilgi gösterdi. 

İşte yarışmaya katılan eserlerimizden bazıları: 

 
Emre AYDIN (8-A) 

 

 
Şükrü Gündürü (8-A) 

   

Öğrencilerimize vermiş oldukları emek için 

teşekkür ederiz. 
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TARİH ÜZERİNE... 

Tarih öğrenmek, bu günü doğru anlayıp geleceğe yön 

vermek için büyük önem teşkil eder. Diğer milletleri 

kıskandıracak bir tarihi mirasa sahip olduğumuzu düşünürsek 

bu önem bir kat daha artar. 

Tarih bir milletin hafızasıdır. Tarihini bilmeyen millet, 

hafızasını kaybetmiş insana benzer. İnsan 

hafızasını kaybederse dostlarını kaybeder, 

düşmanlarının kim olduğunu unutur, tüm 

zenginliklerini yitirir, bilgilerini unutur, 

tecrübelerinden faydalanamaz hale gelir. 

İşte tarihini bilmeyen insanlar ve milletler 

de aynı kayıpları tarih sahnesinde yaşarlar. Bu nedenle 

tarihimizi öğrenmek ve öğretmek çok önemlidir.  

Benim, üzerinde durmak istediğim tarihin herhangi bir 

ders olduğu değil de hayat boyunca mutlaka öğrenilmesi, 

yüzleşilmesi ders alınması gereken bir gerçeklik olduğudur. 

Sosyal Bilgiler öğretmeni olarak öğrencilerime her 

yönüyle anlatıyorum insanlığın geçmişini ve özellikle de kendi 

tarihimizi. Sadece anlatmıyorum onları tarih bilincine sahip 

bireyler olarak yetiştirmeye çalışıyorum. Çünkü  tarih 

öğrenmek  sadece sınavlarda çıkacak sorulara doğru cevap 

vermek ya da geçmişteki olayları kuru kuruya ezberlemek 

değildir. Öğrencilerimi olayları zamanın şartlarına göre 

değerlendirebilen, geçmişi günümüzle kıyaslayabilen, 

geleceğe dair öngürüde bulanabilen, tarihimizdeki güzellikleri, 

zaferleri, anladıkları kadar hataları da anlayabilen, Tarihin  her 

zaman ilham kaynağı değil bazen de ibret tablosu olduğunu 

bilen, kısacası tarih bilincine sahip bireyler olarak yetiştirmeye 

çalışıyorum. Örneğin kendimizi bildik bileli neden hep Kıbrıs 

sorunu var? Ya da bizimle uzaktan yakından ilgisi olmayan 

ülkelerin parlamentolarında neden “Sözde Ermeni Soykırımı” 

konuşuluyor? Bizler yüzyıllarca tarihe yön vermiş, adeta 

dünyanın kaderini belirlemiş, her yönüyle batının önünde 

olmuş ve batıya öncülük etmiş bir milletin evlatları olarak 

neden bugün hak ettiğimiz yerde değiliz? İşte bütün bunları 

anlamak için tarih bilgisine ve tarih bilincine ihtiyaç vardır. 

Ama ezbere, bilmeden, okumadan, düşünmeden, 

sorgulamadan, empoze edilmiş bir bilinç değil; doğru, sağlam, 

ayakları yere basan, bilgiye dayalı bir bilinç… 

İlk önce tarihimizi seveceğiz ve sevdireceğiz. Her ne olursa 
olsun tarihimizi sevmek durumunda ve zorundayız. Ama 
tarihimizi her şeyiyle seveceğiz; günahıyla, sevabıyla… Ondan 
sonra yüzleşeceğiz onunla. Çünkü o her şeyiyle bizim 
geçmişimiz. İnsanoğlu anasını, babasını, dedesini, ninesini, 
atasını nasıl reddeder? Evet, bazen çok çatıştığımız noktalar 
olabilir ama geçmişi ne atabilir ne de satabiliriz.  

Tarih kitapları öyle ezberlenecek kronolojik bir dizin ya da 
isimlerin ve rakamların olduğu bir telefon rehberi 
olmamalıdır. Tarihi yapanlar insanlardır. Kahramanlıklarına 
hayran olduğumuz kişilerin insani yönlerini de öne 
çıkarmalıyız. Örneğin Mustafa Kemal´in askeri ve siyasi 
dehasına, kurtarıcılığına, vatan sevgisine hayran olan ben, 
onun neden gülümseyen fotoğraflarının kitaplarda ve 
sınıflarda olmadığına dair saf bir merak duyarım. Dünya 
tarihinin en büyüklerinden olan Fatih’in Osmanlı’yı nasıl bir 

imparatorluğa taşıdığını öğretirken, bilime ve sanata verdiği 
değeri, hocalarına duyduğu minneti de öğretmek  gerekir. 

Diyeceğim o ki, dünya sürekli değişiyor. Teknoloji 
gerçekten baş döndürüyor. Devletler müthiş bir ekonomik, 
siyasi rekabet içinde. Her an her şey olabilir, bütün şartlar 
değişebilir. Unutulmamalıdır ki değiştirilemeyecek tek şey 
tüm bu değişimin nedenlerinin tarihte yattığıdır. Değişen 
şartlara ayak uydurmak ve geleceğe yön vermek ancak tarih 
bilgisi ve tarih bilincine sahip bir toplumla olur. 

Büyük önder Mustafa Kemal’in de dediği gibi “Eğer bir 
millet büyükse kendisini tanımakla daha  büyük olur.”  
                                                                                                              
    Osman ÖZTÜRK                                                                                                                       
             Sosyal Bilgiler Öğretmeni 
 

 

 

 

BİLİYOR MUSUNUZ? 

 Kelebekler ayaklarıyla tat alırlar. 

 Yunuslar gözleri açık uyurlar. 

 Sineklerin 5 gözü vardır. 

 Deniz atlarının erkekleri doğum yapar. 

 Deniz yıldızının ve deniz anasının beyni yoktur. 

 Kangurular geri geri yürüyemezler. 

 Develerin üç tane kaşı vardır. 

 İstakozların kanı mavidir. 

 Kirpiler suda batmazlar. 

 Sivrisineklerin 47 tane dişi vardır. 

 2600 değişik cins kurbağa vardır. 

 Fare, deveden daha uzun süre susuz kalabilir. 

 Bazı böcekler kafası kopsa dahi 1 sene yaşayabilir. 

 Zürafa 35 santimetre uzunlukta, siyah bir dile 
sahiptir. 

 Yarasalar bir mağaradan dışarı çıkarken hep sola 
dönerler. 

 Yetişkin bir ayı, bir at kadar hızlı koşabilir. 

 Baykuş mavi rengini görebilen tek kuştur. 

 Timsahlar dillerini dışarı çıkaramazlar. 

 Dünyanın en hızlı kuşu Boğazlı Kırlangıçtır 
(128km/h). 

 Timsahlar daha derine batabilmek için taş yutarlar. 

 Balinanın kütlesi 22 ayda 26 tona kadar ulaşır. 

 İnsanların ayak büyüklüğü,kol bileği ile dirseği arası 
kadardır. 

 

Kefir nedir? Ne işe yarar? 

Kefir, çok eski yıllardan beri özellikle Kafkasya 

bölgesinde yapılan, bugün ise Avrupa ve Amerika 

ülkelerinde ticari amaçla üretilen süt asidi ve alkol 

fermantasyonu yardımıyla yapılan köpüklü, yoğurt kıvamında, 

hafif ekşimsi bir Türk içeceğidir. Kefirin anavatanı Kafkaslardır. 

İlk kez Batı Asya’ da Türkler tarafından yapılmıştır.  İnsanlar 

kendi hücrelerinin 10 katı sayıdaki (100 trilyon) faydalı 

bağırsak mikrobu ile ortak bir yaşam sürdürmektedir. Faydalı 

bağırsak mikropları (probiyotikler) çeşitli yararlarının yanında 

dış ortamdan gelen zehirli maddelerin kana geçmesini 

engelleyen koruyucu bir bağırsak tabakası oluştururlar. 

http://www.diyadinnet.com/YararliBilgiler-714&Bilgi=madde-nedir-ve-maddenin-%C3%B6zellikleri


YAKAMOZ GAZETESİ                                                                                                                 OCAK 2013          Yıl:  1         Sayı:   2 

Eğerci İlkokulu / Ortaokulu Basın Organı 

Hazırlayan:   MÜCAHİT KARAKUŞ  Sayfa:  8 
 

 

Kendi hücrelerinin 10 katı sayıdaki (100 trilyon) faydalı 

bağırsak mikrobu ile ortak bir yaşam sürdürmektedir. Faydalı 

bağırsak mikropları (probiyotikler) çeşitli yararlarının yanında 

dış ortamdan gelen zehirli maddelerin kana geçmesini 

engelleyen koruyucu bir bağırsak tabakası oluştururlar.  

 Kefir Yeterli miktarda yenildiğinde insan ya da hayvan 

sağlığını olumlu yönde etkileyen mikroorganizmalara 

probiyotik denir. 

 Kefir Bağırsaktaki bazı mikroorganizmaların çoğalmasını 

artıran ve/veya aktivitesini uyaran ve insan ya da 

hayvan sağlığını olumlu yönde etkileyen maddelere 

(besinsel lifler gibi) prebiyotik denir 

 Probiyotikler = yararlı bağırsak mikropları ( bakteriler ve 

mantarlar ) 

 Erişkin bir insan bağırsağında 100 trilyon (1,5 kg) faydalı 

bakteri ve mantar bulunur. Bu rakam insan hücre 

sayısının 10 katı kadardır. 

Kefirin Faydaları 

 Mikrobik hastalıklara karşı direnci arttırır, 

 Serinletici aromasıyla kronik yorgunluğu giderir, 

 Stres azaltır, sakinleştirir ve kolesterolü düşürür, 

 Sinir sistemini güçlendirir,                                                          

 Uykusuzluğu ve sinirsel depresyonu ortadan kaldırır, 

 Damar sertliğini ve kas kasılmalarını önler, 

 Yüksek tansiyonu düzenler ve dengeler, 

 Karaciğer rahatsızlıklarını iyileştirir, 

 Cildi güzelleştirir ve parlaklık verir, 

 Egzama ve benzeri deri hastalıklarına iyi gelir, 

 Yara ve yanıkların hızla iyileşmesini sağlar, 

 İdrar yolu iltihaplarını tedavi eder, 

 Mide ve bağırsak rahatsızlıklarına iyi gelir, 

 Safra kesesi ve böbrek hastalıklarına iyi gelir, 

 Sindirim sistemini mükemmel şekilde düzenler, 

 Sağlıklı diyet için önemlidir, kilo almayı önler. 
 

       Fatma Sevgi GÜRKAN 

   Fen ve Teknoloji Öğretmeni 

 

 

 

ALEMLERE RAHMET… 

 

Salat ve selam Sana olsun ey Allah’ ın Rasulü 

Salat ve selam Sana olsun ey Allah’ ın Habibi 

Salat ve selam Sana olsun ey Makam-ı Mahmud’ un sahibi 

 

Yazımıza O’ na bağlılığımızı bildirme adına salat ve selam 

ile başlarken, Kutlu Doğum’a yaklaşmanın heyecanının 

yanında Rabbimize sonsuz şükürler ediyoruz. Böyle mübarek 

gün ve geceleri hakkıyla değerlendirmek için yapılacakları 

anlatmak gayemiz değil. Bu günleri vesile kılarak O’ nu biraz 

daha tanımak, O’ nu biraz daha anlamak ve O’ nu biraz daha 

yaşamak temennisiyle sözü söz üstatlarına veriyoruz. 

 

Sözler peygamberimize olan sevgiyi anlatma da yetersiz 

kalsa da büyük şair Fuzuli, Hz. Peygamber (S.A.V)’e olan 

sevgisini, hasretini anlattığı Su Kasidesi’ nde şöyle diyordu: 

 

“Onun elini öpmek arzusuyla buna kavuşamadan ölürsem 

dostlar!... Ne olur toprağımdan bir testi yapın ve onunla 

peygamberimize su ikram edin. Böylece hiç olmazsa toprağım 

onun dudağına değsin, ben de Peygamberimize kavuşmuş 

olayım”... 

 

Burada, Arifler Sultanı Hz.Mevlana’ dan bahsetmeden 

geçmek olmaz. O da şöyle diyordu: 

 

“Ben şu canı taşıdığım sürece Kur’an’ın kölesiyim.  

Ben Hz. Muhammed’ in yolunun tozuyum, türabıyım ve ben O’ 

nun kölesiyim. Ya Rabbi bana yerle gök arası büyüklüğünde 

bir ağız ver ki ben tüm insanlara Peygamberimi anlatıp 

durayım.” 

 

Peki ya Yunus Emre … ? Her biri asırlardır Anadolu’da ve 

Balkan’ larda söylenegelen pek çok ilahisinde Yunus Emre, 

Peygamberimizi konuk eder sözlerine: 

 

“Canım kurban olsun senin yoluna / Adı güzel kendi güzel 

Muhammed / Gel şefaat eyle kemter kuluna / Adı güzel kendi 

güzel Muhammed.” 

 

Yazımıza merhum M. Akif’in, mısralarıyla son veriyoruz: 

“Dünya neye sahipse onun vergisidir hep 

Medyûn ona cemiyyeti, medyûn ona ferdi. 

Medyûndur o ma’sûma bütün beşeriyyet 

Ya Rab bizi mahşerde bu ikrar ile haşret.” 

 

Kalın sağlıcakla Efendim. 

 

       Ali ÇİFTÇİ 

  Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni 

 

http://www.diyadinnet.com/YararliBilgiler-714&Bilgi=madde-nedir-ve-maddenin-%C3%B6zellikleri

